[image: image1.png]

                 «УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУÖДЫСЬ

          РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

_____________________________________________________________________________________________

                               ШУÖМ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «17» июля   2013 г.                                                                       № 191

Об утверждении Программы мероприятий по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования городского

поселения»Нижний Одес» на 2013 - 2015 годы

В целях обеспечения реализации государственной кадровой политики,     направленной на повышение уровня управленческих кадров муниципального      образования образования городского поселения»Нижний Одес», на основании Указа Главы Республики Коми от 22.08.2012 № 103 «О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Коми», и Распоряжения Главы Республики Коми от 20.04.2011 № 145-р «Об утверждении Программы мероприятий по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Республики Коми на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу мероприятий по формированию и подготовке                            резерва управленческих кадров муниципального образования образования городского поселения»Нижний Одес»на  2013 - 2015 годы согласно приложению.

2. Рекомендовать главам (руководителям) городских поселений разработать и утвердить соответствующие программы мероприятий по формированию и  подготовке резерва управленческих кадров в пределах своей компетенции.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на                заместителя руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» - В.А. Верещагина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и        подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»
                  Г.А.Сергеева.